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Pad 10" 254mm - Fibratesco / niebieski

Cena brutto 10,38 zł

Cena netto 8,44 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy 3980

Producent Fibratesco

Opis produktu

Pad maszynowy niebieski 10"

Podział kolorów padów zgodnie z przeznaczeniem:

Pady dostępne w rozmiarach:
10", 11", 12", 13", 14", 15", 16", 17", 18", 19", 20", 21", 22", 23", 24"
 

BIAŁY / polerowanie - lekkie doczyszczanie

Pad miękki - do czyszczenia powierzchni delikatnych jak PVC, wylewka wysokopołyskowa, drewno. Idealny do polerowania polerkami wysokoobrotowymi, do podłóg
zabezpieczonych powłokami polimerowymi.  Może być stosowany na sucho lub na mokro, w trakcie doczyszczania. 
 

CZERWONY / doczyszczanie +

Pad średnio twardy - idealny i najbardziej popularny pad do bieżącego czyszczenia powierzchni twardych jak beton, kamień, żywice... Nie nadaje się do polerowania
posadzek zabezpieczonych. Pad charakteryzujący się średnią szorstkością. Zazwyczaj jest stosowany jako alternatywa dla zielonego lub niebieskiego. Przeznaczony do
bieżącej pielęgnacji. Idealne efekty, w zależności od zabrudzenia, można uzyskać przy zastosowaniu silnej chemii zasadowej lub silnie kwaśnej

 

NIEBIESKI / gruntowne doczyszczanie ++

Pad średnio twardy - Przeznaczony do bieżącej pielęgnacji wszystkich typów podłóg zabezpieczonych i niezabezpieczonych. Stosuje się go między innymi do
gruntownego czyszczenia silnie zabrudzonych posadzek, także do czyszczenia przy użyciu środków typu "spray". 
 

ZIELONY / gruntowne doczyszczanie +++

Pad średnio twardy - do czyszczenia maszynowego oraz przy użyciu środków typu "spray". Stosowany przede wszystkim do usuwania dużego, nawarstwionego brudu
oraz do czyszczenia wszystkich typów podłóg niezabezpieczonych. Stosuje się go między innymi do gruntownego czyszczenia i mycia posadzek kamiennych tj. lastryko,
gres, beton.... 
 

BRĄZOWY / gruntowne doczyszczanie-zdzieranie
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Pad twardy. Przeznaczony przede wszystkim do usuwania wszelkiego rodzaju powłok zabezpieczających np. polimerów, akryli, wosków. Można go również stosować do
szorowania mocno zabrudzonych posadzek z nawarstwionych farb, śladów po gumie.... Pad brązowy jest mniej agresywny od pada czarnego.
 

CZARNY / gruntowne doczyszczanie-zdzieranie 

Pad najtwardszy- najsilniejszy pad, stosowany do gruntownego doczyszczania posadzek. Przeznaczony przede wszystkim do usuwania z posadzek wszelkiego
rodzaju polimerów, akryli, wosków oraz nagromadzonych warstw zanieczyszczeń. W odróżnieniu od innych padów czarnych dostępnych na rynku doskonale się
spisuje w trakcie długotrwałego intensywnego szorowania posadzek. Nie zaleca się stosowania na posadzkach podatnych na uszkodzenia. 
 

PADY RĘCZNE / wkłady

Pady doczyszczające do ręcznego zastosowania, dostępne we wszystkich kolorach i twardościach. Idealnie nadają się do gruntownego czyszczenia małych bądź trudno
dostępnych powierzchni. Stanowią zastępstwo lub uzupełnienie padów maszynowych. Idealne do stosowania z dedykowanymi stelażami do pada ręcznego na kij
wraz z kijem aluminiowym 140cm oraz stelaża do pada ręcznego z uchwytem
Wymiar pada: 25cm x 12cm x 3cm

Więcej o padach przeczytasz na naszym BLOGU "Pady czyszczące - pady z fibry"
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